
Jitka G. (Geja) ID 520367 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 2:38

PODMÍNKY PRODEJE
K veškerému zboží přičítám poštovné a balné dle tarifů České pošty, které bude předem odsouhlaseno s kupujícím. Po dohodě
je možné zboží vyzvednout osobně v HK či jeho okolí.

  Zboží odesílám v co nejdříve možném termínu po připsání odsouhlasené částky na účet. Odesílám doporučeně, pouze u
drobností jako jsou sběratelské kartičky, kódy, samolepky a pod. zašlu na žádost kupujícího obyčejně. Pokud budu posílat
obyčejně, tak za případnou ztrátu nenesu zodpovědnost. Po předchozích špatných zkušenostech neposílám na dobírku.

  O připsání částky na účet, odeslání zboží budu v co nejkratší době informovat kupujícího a zároveň očekávám od kupujícího
informaci ohledně doručení zboží.

  Pokud nebude částka za zboží uhrazena do 7 dnů od odsouhlasení prodeje nebo zájemce nebude reagovat na mé vzkazy,
považuji naši dohodu za neplatnou a zboží budu nabízet dál k prodeji či výměně.

  V případě zájmu kupujícího upřesním detail zboží (stáří, rozměry, materiál, barvu, ...) a nafotím požadovaný detail zboží. Po
odeslání zboží nebudu brát zřetel na vrácení peněz, pokud kupující si prodej rozmyslí z důvodu sehnání věci za nižší cenu,
nevhodné velikosti a podobně. Vrácení je možné pouze za předpokladu oboustranné dohody. Odstoupit od smlouvy v zákonné
lhůtě 14 dní bez uvedení důvodu v případě věci koupené přes inzerát nelze. Tato možnost se totiž týká pouze spotřebitelských
smluv a na kupní smlouvu.

  Věci které nabízím jsou jak použité, tak i nové a nezasílám k nim daňový doklad (doklad o koupi, paragon). Pouze u inzerátu
kde uvedu, že zašlu doklad o koupi (věc je stále v záruce), tak po dohodě zašlu s prodávanou věcí.

  Jelikož zboží nabízím na více místech (bazarech), je možné, že zde nabízená věc je již zamluvená jiným zájemcem. Pokud věc
prodám jinde, bude na těchto stránkách co nejdříve smazána z nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

